
Datenblatt

Durchgangsdichtung Quick-Fit für Kernlochbohrungen, ohne Brandschutz

Artikelinformationen
Artikelnummer: 48991
GTIN: 4026092038239
Preisgruppe: 10

Produktvorteile

Beschreibung
Durchgangsdichtung Quick-Fit ohne Brandschutzeinlage, für Kernlochbohrungen.
Passend für Ecoguss- und Practicus-Grundkörper mit senkrechtem Auslauf.
Verschließt den Spalt zwischen Ablauf und Decke, wirkt schallhemmend und isoliert thermisch.

Quick-Fit: ohne Brandschutzeinlage
Kernbohrmaß: 160 mm +- 2mm

Allgemeine Merkmale
Farbe
Material

schwarz
Kunststoff

Ausführung
System 125

Abmessungen
Gewicht netto
Gewicht brutto
Durchmesser
Verpackungsmaß Länge
Verpackungsmaß Breite
Verpackungsmaß Höhe

0,31 kg
0,47 kg
166 mm
200 mm
200 mm
175 mm

Pumpenkennlinie

14.05.2025 1


