

Datenblatt

Durchgangsdichtung Quick-Fit für Kernlochbohrungen, ohne Brandschutz



Artikelinformationen

Artikelnummer: 48991
GTIN: 4026092038239
Preisgruppe: 10

Produktvorteile

Beschreibung

Durchgangsdichtung Quick-Fit ohne Brandschutzeinlage, für Kernlochbohrungen.
Passend für Ecoguss- und Practicus-Grundkörper mit senkrechtem Auslauf.
Verschließt den Spalt zwischen Ablauf und Decke, wirkt schallhemmend und isoliert thermisch.

Quick-Fit: ohne Brandschutzeinlage
Kernbohrmaß: 160 mm +- 2mm

Allgemeine Merkmale

Farbe	schwarz
Material	Kunststoff

Ausführung

System	125
--------	-----

Abmessungen

Gewicht netto	0,31 kg
Gewicht brutto	0,47 kg
Durchmesser	166 mm
Verpackungsmaß Länge	200 mm
Verpackungsmaß Breite	200 mm
Verpackungsmaß Höhe	175 mm

Pumpenkennlinie